
8TSy
; Koswszki~-l

PI. I. 271. 11. 2020

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Sokółka dn. 19 maja 2020 r.

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2019 r. póz. 1843) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie remontu bieżącego nawierzchni
żwirowych i gruntowych dróg na terenie Gminy Sokółka została wybrana oferta:

Zadanie l drogi w miejscowościach Halo, Kundzicze, Miejskie Nowiny, Wierzchjedlina,
Nowa Rozedranka, Polanki, Kantorówka, Pawłowszczyzna.
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Pikar Dariusz Pruszyński, Piotr Pruszyński S. C. 15-
793 Białystok ul. Jarzębinowa 2a lok.l
Cena netto l m3 żwiru do wbudowania 38,40 zł, cena łączna netto 57 715,20 zł, cena brutto
70 898,69 zt, termin realizacji 30 dni

Wybrana oferta najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu, natomiast Wykonawca nie
podlega wykluczeniu z postępowania, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w
postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem
kryteriów: cena oferty - 60 pkt., termin realizacji - 40 pkt., została uznana za ofertę
najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów.

Streszczenie oceny i porównana ofert zgodnie z art. 92 ust. l pktl.

Numer

ofertY
Nazwa wykonawcy

Liczba punków

w kryterium

cena

Liczba punktów

w kryteriuin

tennin realizacji

Lac/.na liczba pkt

wedtiiK kryteriów

oceny ota-t

Hurtownia Kamienia Naturalnego Norbert
Kalinowski

16-200 Dąbrowa Białostocka Stock 91
57,53 26,67 84,19

Wykopy Ziemne i Usługi Transportowe Marek
Zabtocki

16-100 Sokółka ul. Wincentego Witosa 69
Brak oferty

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Pikar
pariusz Pruszyński, Piotr Pruszyński S. C.
15-793 Białystok ul. Jarzębinowa 2a lok. l

60,00 40,00 100,00

|Zakład Budowy Dróg i Mostów Edward Donejko
16-123 Kuźnica ul. Topolowa 2

Brak oferty

|Trans Hań Wojciech Czapejewicz
116-100 Sokółka ul. Grodzieńska 88

59,00 40,00 99,00

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Nie odrzucono żadnej oferty.

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art 94 ust. l pkt. 2 ustawy prawo

zamówień publicznych tj. nie wcześniej niż 25 maja 2020 r.

Zadanie 2 drogi w miejscowościach Plebanowce, Sierbowce-Kraśniany, Sokolany,
Gliniszcze Małe, GIiniszcze Wielkie, Bogusze, Gilbowszczyzna
Wykopy Ziemne i Usługi Transportowe Marek Zabłocki 16-100 Sokółka ul. Wincentego
Witosa 69



Cena netto l m żwiru do wbudowania 39,50 zł cena łączna netto 76 353, 50 zł, cena brutto
93 914,80 zt, termin realizacji 30 dni.

Wybrana oferta najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu, natomiast Wykonawca nie
podlega wykluczeniu z postępowania, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w
postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem
kryteriów: cena oferty - 60 pkt., termin realizacji - 40 pkt., została uznana za ofertę
najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów.

Streszczenie oceny i porównana ofert zgodnie z art. 92 ust. l pktl.

N u m LT

ofei-ty
Nazwa wykonawcy

Liczba punków

w kryterium

cena

Liczba punktów

w kryterium

termin realizacji

Łączna liczba pkt

według kryteriów

oceny ofert

Hurtownia Kamienia Naturalnego Norbert
Kalinowski

16-200 Dąbrowa Białostocka Stock 91
59,25 26, 67 85,92

|Wykopy Ziemne i Usługi Transportowe Marek
IZabłocki

|16-100 Sokółka ul. Wincentego Witosa 69
60,00 40,00 100,00

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Pikar
Dariusz Pruszyński, Piotr Pruszyński S. C.
15-793 Białystok ul. Jarzębinowa 2a lok. l

58,52 40,00 98,52

|Zakład Budowy Dróg i Mostów Edward Donejko
16-123 Kuźnica ul. Topolowa 2

Brak oferty

|Trans Hań Wojciech Czapejewicz
116-100 Sokółka ul. Grodzieńska 88

Brak oferty

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Nie odrzucono żadnej oferty.

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art 94 ust. l pkt. 2 ustawy prawo

zamówień publicznych tj. nie wcześniej niż 25 maja 2020 r.

Zadanie 3 drogi w miejscowościach Bohoniki, Pucilki, Malawicze Górne, Stara
Kamionka, Nowa Kamionka, Buchwalowo-Kundzin.

Zakład Budowy Dróg i Mostów Edward Donejko 16-123 Kuźnica ul. Topolowa 2
Cena netto l m żwiru do wbudowania 41,00 zł, cena łączna netto 54 366,00 zł, cena brutto
66 870, 18 zł, termin realizacji 14 dni.

Wybrana oferta najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu, natomiast Wykonawca nie
podlega wykluczeniu z postępowania, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w
postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem
kryteriów: cena oferty - 60 pkt., termin realizacji - 40 pkt., została uznana za ofertę
najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów.

Streszczenie oceny i porównana ofert zgodnie z art. 92 ust. l pktl.



Numer

oferty
Nazwa wykonawcy

Liczba punków

w kryterium

cena

Liczba punktów

w kryterium

termin realizacji

Liczna liczba pkt

wedtiig kryteriów

oceny ofert

Hurtownia Kamienia Naturalnego Norbert
Kalinowski

16-200 Dąbrowa Białostocka Stock 91
60,00 12,44 72,44

|Wykopy Ziemne i Usługi Transportowe Marek
IZablocki

[16-100 Sokółka ul. Wincentego Witosa 69
Brak oferty

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Pikar
Dariusz Pruszyński, Piotr Pruszyński S. C.
15-793 Białystok ul. Jarzębinowa 2alok. I

Brak oferty

|Zakład Budowy Dróg i Mostów Edward Donejko
\l6-123 Kuźnica ul. Topolowa 2

58,54 40. 00 98,54

Trans Hań Wojciech Czapejewicz
16-100 Sokółka ul. Grodzieńska 88 Brak oferty

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Nie odrzucono żadnej oferty.

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art 94 ust. l pkt. 2 ustawy prawo

zamówień publicznych tj. nie wcześniej niż 25 maja 2020 r.

Zadanie 4 drogi w miejscowościach Bilwinki, Wojnachy, Kurowszczyzna, Pawełki,

Sokółka ul. Sienkiewicza, Sokółka przedłużenie Dąbrowskiego, Sokółka za schroniskiem

dla zwierząt.

Zakład Budowy Dróg i Mostów Edward Donejko 16-123 Kuźnica ul. Topolowa2

Cena netto l m3 żwiru do wbudowania 41,00 zł, cena łączna netto 70 971,00 zł, cena brutto

87 294,33 zł, termin realizacji 21 dni

Wybrana oferta najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu, natomiast Wykonawca nie
podlega wykluczeniu z postępowania, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w
postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem
kryteriów: cena oferty - 60 pkt., termin realizacji - 40 pkt., została uznana za ofertę
najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów.

Streszczenie oceny i porównana ofert zgodnie z art. 92 ust. l pktl.

Numer

oferty
Nazwa wykonawcy

Liczba punków

w kryterium

cena

Liczba punktów

w kryterium

termin realizacji

Łączna liczba pkt

według kryteriów

oceny ofert

^Hurtownia Kamienia Naturalnego Norbert
iKalinowski

16-200 Dąbrowa Białostocka Stock 91
56,25 18,67 74,92

Wykopy Ziemne i Usługi Transportowe Marek
Zabłocki

_16-100J)okolka ul. Wincentego Witosa 69
Brak oferty



Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Pikar
Dariusz Pruszyński, Piotr Pruszyński S.C.
15-793 Białystok ul. Jarzębinowa 2a lok. l

60,00 28,00 88,00

^aklad Budowy Dróg i Mostów Edward Donejko
116-123 Kuźnica ul. Topolowa 2

54,! 40,00 94,88

Trans Hań Wojciech Czapejewicz
116-100 Sokółka ul. Grodzieńska 8

Brak oferty

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Nie odrzucono żadnej oferty.

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art 94 ust. l pkt. 2 ustawy prawo

zamówień publicznych tj. nie wcześniej niż 25 maja 2020 r.

Zadanie 5 drogi w miejscowościach Nomiki, Zaśpicze, Walenkowo, Poniatowicze

Wykopy Ziemne i Usługi Transportowe . Marek Zabłocki 16-100 Sokółka ul. Wincentego

Witosa 69

Cena netto l m żwiru do wbudowania 41,00 zł, cena łączna netto 49 282,00 zł, cena brutto

60 616,86 zł, termin realizacji 30 dni

Wybrana oferta najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu, natomiast Wykonawca nie
podlega wykluczeniu z postępowania, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w
postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem
kryteriów: cena oferty - 60 pkt., termin realizacji - 40 pkt., została uznana za ofertę
najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów.

Streszczenie oceny i porównana ofert zgodnie z art. 92 ust. l pktl.

Numer

olerty
Nazwa wykonawcy

Liczba punków

w kryterium

cena

Liczba punktów

w kiyterium

temiin realizacji

Łączna liczba pkt

wcdkig kryteriów

oceny ofert

|Hurtownia Kamienia Naturalnego Norbert
!K.alinowski

116-200 Dąbrowa Białostocka Stock 91
60,00 26,67 86,67

|Wykopy Ziemne i Usługi Transportowe Marek
^ablocki
116-100 Sokółka ul. Wincentego Witosa 69

58,54 40.00 98,54

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Pikar
pariusz Pruszyński, Piotr Pruszyński S. C.
|15-793 Białystok ul. Jarzębinowa 2a lok. l

Brak oferty

IZakład Budowy Dróg i Mostów Edward Donejko
|16-123 Kuźnica ul. Topolowa 2

Brak oferty

|Trans Hań Wojciech Czapejewicz
116-100 Sokółka ul. Grodzieńska 88

Brak oferty

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Nie odrzucono żadnej oferty.

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art 94 ust. l pkt. 2 ustawy prawo



zamówień publicznych tj. nie wcześniej niż 25 maja 2020 r.

Zadanie 6 drogi w miejscowościach Jelenia Góra, Moczalnia Nowa -
Janowszczyzna, Straż, Ostrówek-Dworzysk, Lipina, Dworzysk, Ig^ly, Wysokie Laski
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Pikar Dariusz Pruszyński, Piotr Pruszyński S. C.
15-793 Białystok ul. Jarzębinowa 2a lok. l

Cena netto l ^ żwiru do wbudowania 38,40 zł, cena łączna netto 60 211,20 zł, cena brutto 74
059,78 zł, termin realizacji 30 dni

lle.awy^Z^ta "ajtozy„T;Jsz. anIe. poc"ega odrzucenl"> "atomiast Wykonawca n,e
lgnaJ^k'URC?enlu „L p.ost?powania'. gdyż SPetnia wszystkie~"warunkr"ud^ "^

S^"m„BiOTątLpodmvagę kryteria wyboru "ajkorzystniejszej oferty"z znac'z°emem
^^^o^,L6i^^^^^oy^^'^^eS
najKorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów.

Streszczenie oceny i porównana ofert zgodnie z art. 92 ust. l pkt l.

Numer

oferty Nazwa wykonawcy

JHurtownia Kamienia Naturalnego Norbert
IKalinowski

116-200 Dąbrowa Biaiostocka Stock 91
|Wykopy Ziemne i Usługi Transportowe Marek
IZabtocki

|16-100 Sokółka ul. Wincentego Witosa 69
|Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Pikar
[Dariusz Pruszyński, Piotr Pruszyński S. C.
15-793 Białystok ul. Jarzębinowa 2a lok.l
?. ?'! Budowy Dróg i Mostów Edward Donejko
16-123 Kuźnica ul. Topolowa 2
Irans Hań Wojciech Czapejewicz
6-100 Sokółka ul. Grodzieńska 88

Liczba punków

w kryterium

cena

57,60

Liczba punktów

w kiyteriuiii

tenniii realizacji

26,67

Uczna liczba pkt

według kryteriów

oceny ofert

84,27

60,00

Brak oferty

40,00 100,00

59.08

Brak oferty

40,00 99,08

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Nie odrzucono żadnej oferty.
Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art 94 ust. l pkt. 2 ustawy prawo

zamówień publicznych tj. nie wcześniej niż 25 maja 2020 r.

Z-ca BU^fSTkZ/




